
Zarządzenie Nr V/323/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w placówce 

prowadzonej przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  

Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się zarządzenie nr V/317/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w placówce 

prowadzonej przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego w taki sposób, że w pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem 

i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Ewa Malec – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta  

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


